
 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   22.04.2014 г.  № 224 

 

г. Сысерть 

 

Об организации в 2014 году диспансеризации  

определенных групп взрослого населения  и профилактических осмотров  

на территории Сысертского городского округа 
 

В целях реализации Приказа Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 03.12.2012 N 1006н "Об утверждении Порядка проведения 

диспансеризации определенных групп взрослого населения", Приказов Министерства 

здравоохранения Свердловской области от 27.12.2013 N 1707п "О численности 

граждан, подлежащих диспансеризации определенных групп  взрослого населения  на 

территории Свердловской области в  2014 году " и от 16.01.2014 N 34н "О порядке  

проведения в 2014 году диспансеризации  определенных групп взрослого населения на 

территории Свердловской области" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Организовать на территории Сысертского городского округа проведение 

диспансеризации определенных групп взрослого населения и профилактических 

осмотров совместно с государственным бюджетным учреждением здравоохранения 

Свердловской области  «Сысертская центральная районная больница» (А.А. Чадов). 

2. Обязать:  

1) начальника Управления образования Администрации Сысертского 

городского округа (А.Е. Золотова); 

2) начальника Управления культуры Администрации Сысертского городского 

округа (Н.В. Трухина); 

3) начальника отдела по физической культуре, спорту, молодежной и 

социальной политике Администрации Сысертского городского округа (В.Б. Шибаева); 

4) муниципальные предприятия округа Администрации Сысертского 

городского округа организовать проведение диспансеризации в подведомственных 

учреждениях на базе  государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Свердловской области  «Сысертская центральная районная больница». 

3. Главам сельских Администраций взять под личный контроль проведение 

диспансеризации на закрепленных территориях, содействовать  с государственным 

бюджетным учреждением здравоохранения Свердловской области  «Сысертская 

центральная районная больница» в организации информирования населения о 

проведении диспансеризации и профилактических осмотров, в том числе с 

использованием средств массовой информации. 

4. Просить руководителей предприятий и учреждений городского округа, не 

подведомственных Администрации Сысертского городского округа, организовать 

направление своих работников на диспансеризацию и профилактический осмотр. 

consultantplus://offline/ref=6D7EBDADEFCCA853C0217BFBABED29B05D43944933C4D1EF153E4468D71823D
consultantplus://offline/ref=6D7EBDADEFCCA853C0217BFBABED29B05D43944933C4D1EF153E4468D71823D
consultantplus://offline/ref=6D7EBDADEFCCA853C0217BFBABED29B05D43914F34C5D1EF153E4468D71823D


5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным 

вопросам   Кузнецову Н.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                       А.Г. Карамышев     

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               


